



İZMİR TİCARET ODASI

T/33128
MS.
VT.

Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı
ANKARA

05.02.2021
BİLE E 2409 EK

Konu: İzmir Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri Projelerinin Tanıtımı Hakkında.

Sayın Başkanım,

Malumunuz olduğu üzere, tarıma dayalı sanayinin gelişmesi, iyi tarım uygulamaları çerçevesinde ülkemizin tarımsal üretimine katkı sağlanması ve tarımsal ürün ihracatının artırılması yönünde İzmir'deki Oda, Borsa ve Birlikler işbirliğinde gerçekleştirilen Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri (TDİOSB) projelerimiz hız kesmeden devam etmektedir.

Söz konusu TDİOSB projelerimiz; Dikili Sera, Bayındır Çiçekçilik, Bergama Süt ve Kınık Tohum, Fide, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler olmak üzere ihtiyaç arz eden alanlarda yürütülmektedir.

Bu çerçevede, projelerimizin tanıtımlarının ülkemiz çapında gerçekleştirilmesinin gerek yeni yatırımcıların projelerde yer almasının teşvik edilmesi gerekse de benzer projelere ilham vermesi açısından önem arz ettiği kanaatindeyim.

Konuda ilgilililerle görüşerek bilgilendirme ve tanıtım projelerimizle ilgili çalışmaların İzmir Oda ve Borsalarımızla paylaşılması amacıyla konunun Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu toplantısında gündeme alınması hususunu değerlendirmelerinize arz ederim.

Saygılarımla,

Mahmut ÖZGENER
Yönetim Kurulu Başkanı

Ek: İzmir'deki TDİOSB Projeleri ile ilgili Bilgi Notu (1 sayfa)



EK
İZMİR'DEKİ TDİOSB PROJELERİ İLE İLGİLİ BİLGİ NOTU

Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri (TDİOSB) projeleri İzmir'de tüm Oda, Borsa ve Birliklerin bir arada bulunduğu ortak iş yapma kültürünün ilk ve en güzel örneğidir. Söz konusu paydaş kurum ve kuruluşların birlikte yola çıktıkları İzmir'de Tarıma Dayalı İhtisas OSB kurma projesi, 03.08.2018 tarihinde açıklanan Cumhurbaşkanlığımızın 100 günlük eylem planı kapsamına da alınmıştır.

Bu çerçevede ilk olarak Dikili Tarıma Dayalı İhtisas Sera (Jeotermal Kaynaklı) Organize Sanayi Bölgesi projesi 07.11.2019 tarihinde tüzel kişilik kazanmıştır. Kurucu ortakları İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası, İzmir Ticaret Borsası, Ege İhracatçı Birlikleri, İzmir Valiliği, Bergama Ticaret Odası ve Dikili İlçe Belediyesi'dir. Dikili TDİOSB'nin harita, imar, mülkiyet, yerleşim planı vb teknik işleri hızla tamamlanmış ve 50 adet sera parseli ile 33 adet tarımsal sanayi parseline sahip projenin parsel satışları başlamış; 15 parselin satışı tamamlanmıştır.

Proje ile Dikili'de Avrupa ve Türkiye'nin en büyük topraksız, tam otomasyonlu, modern, ısıtma için jeotermal ve güneş gibi yenilebilir enerji kaynaklarını kullanan sera ve tarımsal sanayi kümelenmesinin oluşturulması amaçlanmaktadır.

Dikili TDİOSB'de elde edilen bu başarı tarımsal potansiyeli olan diğer ilçelerin de dikkatini çekmiş ve yine Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir PAKDEMİRLİ'nin teşviki ile İzmir'deki TDİOSB projelerinin artırılmasına karar verilmiştir.

Buna göre 2020 yılında;

- İzmir Bayındır Tarıma Dayalı İhtisas Çiçekçilik Organize Sanayi Bölgesi,
- İzmir Kınık Tarıma Dayalı İhtisas Bitkisel Üretim (Tohum, Fide, Tıbbi ve Aromatik Bitki vb.) Organize Sanayi Bölgesi,
- İzmir Bergama Tarıma Dayalı İhtisas Süt Organize Sanayi Bölgesi

kurulması yönünde çalışmalara başlanmıştır. Her üç projenin yer seçim komisyonu toplantıları gerçekleştirilmiş; yatırımcılardan ön talepler alınmaya başlanmıştır.

Bayındır ve Kınık TDİOSB'lerin Mart 2021'de, Bergama TDİOSB'nin Temmuz 2021'de tüzel

İzmir'deki TDİOSB projelerimize yönelik detaylı bilgilerin yer aldığı tanıtım sunumları; <https://izto.org.tr/tr/dv/projeler> linkinde sunulmuştur.